

| <b>Потолочные и стеновые панели EСOPHON</b>                                   |         |           |            |
|---|---------|-----------|------------|
| <b>EСOPHON FOCUS плоские панели с поверхностью Akutex FT</b>                  | Ед.изм. | руб./м2   | руб./упак. |
| Focus A T24, 600x600x20мм, Белый Frost, 28шт./10,08 м2/ упак.                 | упак.   | 1580,65   | 15 932,99  |
| Focus A T24, 1200x600x20мм, Белый Frost, 14шт./10,08 м2/ упак.                | упак.   | 1580,65   | 15 932,99  |
| Focus A T24, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 8шт./11,52 м2/ упак.                | упак.   | 1 580,65  | 18 209,14  |
| Focus B, 600x600x20мм, Белый Frost, 20шт./7,2 м2/ упак.                       | упак.   | 2 627,92  | 18 921,02  |
| Focus Ds, 600x600x20мм, Белый Frost, 20шт./7,2 м2/ упак.                      | упак.   | 3 356,45  | 24 166,45  |
| Focus Ds, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10шт./7,2 м2/ упак.                     | упак.   | 3 356,45  | 24 166,45  |
| Focus Ds, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6шт./8,64 м2/ упак.                    | упак.   | 3 356,45  | 28 999,74  |
| Focus Dg, 600x600x20мм, Белый Frost, 20шт./7,2 м2/ упак.                      | упак.   | 3 174,32  | 22 855,09  |
| Focus Dg, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10шт./7,2 м2/ упак.                     | упак.   | 3 174,32  | 22 855,09  |
| Focus Dg, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6шт./8,64 м2/ упак.                    | упак.   | 3 174,32  | 27 426,11  |
| Focus E T24 PE, 600x600x20мм, Белый Frost, 20шт./7,2 м2/ упак.                | упак.   | 2 452,29  | 17 656,49  |
| Focus E T24 PE, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10шт./7,2 м2/ упак.               | упак.   | 2 452,29  | 17 656,49  |
| Focus E T24 PE, 1200x1200x20мм, Белый Frost, 6шт./8,64 м2/ упак.              | упак.   | 2 452,29  | 21 187,79  |
| Focus Lp, 1200x600x20мм, Белый Frost, 10шт./7,2 м2/ упак.                     | упак.   | 3 850,81  | 27 725,85  |
| Focus Lp, 600x600x20мм, Белый Frost, 20шт./7,2 м2/ упак.                      | упак.   | 3 850,81  | 27 725,85  |
| <b>EСOPHON SOLO свободновисящие элементы</b>                                  | Ед.изм. | руб./м2   | руб./упак. |
| Solo Square, 1200x1200x40мм, Белый Frost, 4шт./ 5,76 м2/ упак.                | упак.   | 5 795,78  | 33 383,70  |
| Solo Rectangle, 1200x2400x40мм, Белый Frost, 2 шт./5,76 м2/ упак.             | упак.   | 5 872,34  | 33 824,70  |
| <b>EСOPHON SOMBRA черный акустический потолок</b>                             | Ед.изм. | Руб./м2   | Руб/упак.  |
| Sombra A/alpha, 600x600x20мм, Черный, 40 шт./ 14,40 м2/ упак.                 | упак.   | 1 183,86  | 17 047,65  |
| Sombra A/alpha, 1200x600x20мм, Черный, 20 шт./ 14,40 м2/ упак.                | упак.   | 1 183,86  | 17 047,65  |
| <b>EСOPHON GEDINA плоские панели с поверхностью Akutex T</b>                  | Ед.изм. | Руб./м2   | Руб/ед.    |
| Gedina A/ T24 NE, 600x600x15мм, Белый 500, 40 шт./ 14,40 м2/ упак.            | упак.   | 1 125,32  | 16 204,63  |
| Gedina A/ T24 NE, 1200x600x15мм, Белый 500, 20 шт./ 14,40 м2/ упак.           | упак.   | 1 125,32  | 16 204,63  |
| Gedina A/ T24 NE, 1200x1200x15мм, Белый 500, 8 шт./ 11,52 м2/ упак.           | упак.   | 1 125,32  | 12 963,71  |
| Gedina E/ T24 NE, 600x600x15мм, Белый 500, 26 шт./ 9,36 м2/ упак.             | упак.   | 1 938,42  | 18 143,57  |
| Gedina E/ T24 NE, 1200x600x15мм, Белый 500, 16 шт./ 11,52 м2/ упак.           | упак.   | 1 938,42  | 22 330,55  |
| Gedina E/ T24 NE, 1200x1200x15мм, Белый 500, 10 шт./ 14,40 м2/ упак.          | упак.   | 1 938,42  | 27 913,18  |
| <b>EСOPHON INDUSTRY панели промышленного назначения</b>                       | Ед.изм. | Руб./м2   | Руб/упак.  |
| Industry Modus TAL-VA A 1200x600x30мм, Белый, 10 шт./7,2 м2/ упак.            | упак.   | 1 099,30  | 7 914,98   |
| Industry Modus TAL-VA A 1200x600x50мм, Белый, 6 шт./ 4,32 м2/ упак.           | упак.   | 1 541,63  | 6 659,82   |
| Industry Modus TAL-H A 1200x600x30мм, Серый, 10 шт./7,2 м2/ упак.             | упак.   | 1 099,30  | 7 914,98   |
| Industry Modus TAL-H A 1200x600x50мм, Серый, 6 шт./4,32 м2/ упак.             | упак.   | 1 541,63  | 6 659,82   |
| Industry Modus TAL-M A 1200x600x30мм, Черный, 10 шт./7,2 м2/ упак.            | упак.   | 1 099,30  | 7 914,98   |
| Industry Modus TAL-M A 1200x600x50мм, Черный, 6 шт./4,32 м2/ упак.            | упак.   | 1 541,63  | 6 659,82   |
| <b>EСOPHON Akusto Wall стеновые панели</b>                                    | Ед.изм. | Руб./м2   | Руб/упак.  |
| Akusto Wall A Akutex FT 2700x1200x40мм, Белый Frost, 4 шт./ 12,96 м2/ упак.   | упак.   | 2 985,68  | 38 694,42  |
| Akusto Wall A Super G 2700x1200x40мм, Белый Frost, 4 шт./ 12,96 м2/ упак.     | упак.   | 3 740,23  | 48 473,40  |
| Akusto Wall A/ Техона 2700x1200x40мм, Цвет по запросу, 4 шт./ 12,96 м2/ упак. | упак.   | 4 800,51  | 62 214,55  |
| Akusto Wall C/ Техона 2700x600x40мм, Цвет по запросу, 4 шт./ 6,48 м2/ упак.   | упак.   | 7 805,70  | 50 580,94  |
| <b>EСOPHON Akusto One стеновые панели</b>                                     | Ед.изм. | Руб./м2   | Руб/упак.  |
| Akusto One SQ/Akutex FT we, 600x600x40мм, White Frost, 4 шт./упак.            | упак.   | 15 412,64 | 22 194,21  |
| Akusto One SQ/Akutex FT we, 1200x300x40мм, White Frost, 4 шт./упак.           | упак.   | 15 412,64 | 22 194,21  |
| Akusto One SQ/Akutex FT we, 1200x600x40мм, White Frost, 4 шт./упак.           | упак.   | 9 215,06  | 26 539,38  |

|  |                |                |                 |
|--|----------------|----------------|-----------------|
| Akusto One SQ/Texona we, D600x600*40мм, Цвет по запросу, 4 шт./упак. | упак.          | -              | 46 053,63       |
| Akusto One SQ/Texona we, D800x40мм, Цвет по запросу, 4 шт./упак.     | упак.          | -              | 60 364,08       |
| Akusto One SQ/Texona we, D1200x40мм, Цвет по запросу, 4 шт./упак.    | упак.          | -              | 72 853,20       |
| Akusto One SQ/Texona ge, D600x40мм, Цвет по запросу, 4 шт./упак.     | упак.          | -              | 47 614,77       |
| Akusto One SQ/Texona ge, D800x40мм, Цвет по запросу, 4 шт./упак.     | упак.          | -              | 65 047,50       |
| Akusto One SQ/Texona ge, D1200x40мм, Цвет по запросу, 4 шт./упак.    | упак.          | -              | 77 016,24       |
| Akusto One SQ/Akutex FT we, D600x40мм, White Frost, 4 шт./упак.      | упак.          | -              | 41 630,40       |
| Akusto One SQ/Akutex FT we, D800x40мм, White Frost, 4 шт./упак.      | упак.          | -              | 49 696,29       |
| Akusto One SQ/Akutex FT we, D1200x40мм, White Frost, 4 шт./упак.     | упак.          | -              | 62 445,60       |
| <b>Подвесная система ECPHON</b>                                      | <b>Ед.изм.</b> | <b>Артикул</b> | <b>руб./ед.</b> |
| Главная направляющая Connect T24 HD 7101, Белый 01, 3700 мм          | шт.            | 26337101       | 818,30          |
| Главная направляющая Connect T24 HD 7110, Матовый черный 01, 3700 мм | шт.            | 26337110       | 1087,86         |
| Главный профиль 3700мм 8101, белый                                   | шт.            | 26338101       | 582,44          |
| Главный профиль 3700мм 8160, черный матовый                          | шт.            | 26338160       | 909,75          |
| Второстепенный профиль 1200 мм 8102, белый                           | шт.            | 26338102       | 188,90          |
| Второстепенный профиль 1200 мм 8161, черный матовый                  | шт.            | 26338161       | 295,05          |
| Второстепенный профиль 600 мм 8103, белый                            | шт.            | 26338103       | 94,45           |
| Второстепенный профиль 600 мм 8162, черный матовый                   | шт.            | 26338162       | 147,53          |
| Пристенный уголок Connect 8116, Белый 01, 3000 мм                    | шт.            | 26358116       | 386,38          |
| Пристенный уголок Connect 8176, Матовый черный 01, 3000 мм           | шт.            | 26358176       | 647,87          |
| Прямой нерегулируемый кронштейн 1012, H= 44 мм                       | шт.            | 26311012       | 44,23           |
| Регулируемый прямой крепежный кронштейн Connect 1024, 185-220 мм     | шт.            | 26311024       | 137,90          |
| Регулируемый подвес Connect 3765, 330-600 мм                         | шт.            | 26303765       | 52,04           |
| Регулируемый подвес Connect 3766, 540 -1000 мм                       | шт.            | 26303766       | 61,14           |
| Клипса подвеса 1286  | шт.            | 26311286       | 35,13           |
| Пристенный кронштейн 0524  | шт.            | 26300524       | 126,19          |
| Профиль Space bar, 2450 мм, 0570                                     | шт.            | 26300570       | 1 179,31        |
| Пристенный кронштейн 0525  | шт.            | 26300525       | 217,26          |
| Фиксирующая пружина 0553 для Space bar                               | шт.            | 26300553       | 14,31           |
| Поддерживающая клипса Connect DG20 0547                              | шт.            | 26300547       | 36,43           |
| Клипса Perimeter tile clip 1080                                      | шт.            | 26311080       | 22,12           |
| Торцевой профиль Connect 0465, Белый 01, 2700 мм                     | шт.            | 26300465       | 713,05          |
| Торцевой профиль Connect 0565, Матовый черный 01, 2700 мм            | шт.            | 26300565       | 751,68          |
| Уголок 0032  | шт.            | 26300032       | 18,21           |
| Крепёжная пластина 0214  | шт.            | 26300214       | 23,94           |
| Уголок 0900  | шт.            | 26300900       | 27,32           |
| Универсальный уголок Connect L-coupling 1040                         | шт.            | 26311040       | 160,02          |
| Литой анкер 2170 для Solo  | шт.            | 26472170       | 100,17          |
| Тросиковый подвес 2174 для Solo                                      | шт.            | 26472174       | 533,39          |
| Профиль Connect F-Trim 10 0730, Белый 01, 2000 мм                    | шт.            | 26300730       | 1 144,84        |
| Профиль Connect F-Trim 30 0889, Белый 01, 3000 мм                    | шт.            | 26300889       | 2 419,77        |
| Профиль Connect F-Trim 15 0896, Белый 01, 2400 мм                    | шт.            | 26300896       | 1 873,37        |
| Торцевой профиль Connect 0532, Белый 01,3000 мм                      | шт.            | 26300532       | 722,03          |